aa bis post mortem Bürge ; nur steht statt begine c sorores» und erscheint neben dem gar-

dianus auch als Stellvertreter der visitator fratrum et sororum de penitencia s. Francisci.)

item legal eiadem dicta Agne* pro lignis et luminibus redditus annuos 3 lib. den. Arg. super

uno pistrino, in c. A. sito retro curiam, quam legatrix inhahitat. item legat eisdem 3 lectos,

2 pulvinaria, 4 kussinos, 2 caldaria ac 2 patellas. pridie idus marcii, a. d. 1324 ».

ao März 14.

Ans Strassb. Hosp. A. lad. Begin. 12. Auszug auf Papier aus dem Testament der genannten

Agnes, gesehrieben von Bruder Friedrich Degen, viaitator personamm tercie regule a. Francisci,

von 1438 April 30.

1038. C. j. c. A. Greda et Berbta, sorores dicte de Rynflwe, residentes Argentine, con-

ar> fesse sunt in presencia fratris Petri de Grostein, prioris fratrum predicatorum domus Arg.,

quod ipse ambe, quamdiu vixerint, et superstes ex eis usum liaberent domus et aree, in c. A.

retro lobium pellificum juxta dictam de Berstelten e. u. et e. p. a. juxta domum monasterii

s. Nicolai sitarum, et quod post mortem ipsarum redirent ad fratres predictos. actum

11 kalendas aprilis, a. d. 1324. März 29.

«o Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Prtdic. 107 (Copialb. s. XIV) fei. &». top. mb.

' An der Urkunde ist befestigt eine andere von 1327 Mai 22, worin Heinrich von Mommenheim
erklärt den Vertrag ebenso antuerkennen, wie sein seliger Vater. * Vgl. Str. O. u. HN. S. 148 und
Alsatia 1858-61 S. 169 » Vgl. Str. O. u. HN. S. 147 und Aleatia 1858-61 S. 168.
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103«. Albertus dux Austric et Sliric, comes Phiretarum, rccognoscit eontractum vendi-

tionis castrorum in Richenberg et in Ortenberg, civitatis in Bergheim, ville in Scherwylr et

valüs Albert i neenon eontractum venditionis reddituum 236 marcarum argenti, solvendorum

annuatim Heinrico dicto Mölnheim, civi Arg. per civitates ipsius in Argoia et Turgoia. hos

contractu», cum conditione reemptionis factoa, Albertus approbat per presentes. insuper ipse 5

warandum se congtituit pro debitis quibuscunque, a Lupoldo duce apud cundem Ileiuricuni

contractis et inantea contrahendis. insuper Albertus consentit, quod prediclo Heinrico caslra

et ville predicle tamdiu in potestate permaneanl, quousque omnium debitorum per Lupoldum

contractorum plenaria solucio facta fuerit. datum in Biisaco, proxima sexta feria ante diem

palmarum, a. d. 1324 '. 1324 April 6. io

Aua Straasb. Bes. A. G 1359 (1777) nr. b fei. 9. cop. ehart. s. XVI-XV11 mit schlechter Ortho-